
N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI Nº

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA

LIPPE FLORES DE GONZALES 

BERTHACELINA DE SANTA ANA
19771 08409000 50

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

2 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
ANICAMA ROMERO LILIANA DEL PILAR 20075 21492925 50

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

3 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
OSORIO TELLO ROXANA MARIA 19942 42829125 50

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

4 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
CHAVEZ VALENTIN ELENA 20071 04015566 50

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

5 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
NEYRA ARIAS ELIZABETH 20067 09364810 50

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

6 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
JUSTINIANO ALAGA CARLOS 19909 04073708 50

APTO PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

7 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
HUAYTALLA QUIROZ, KARINA 19838 42527229 50

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

8 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
NOA TORO, BRIGIDA IRENE 19792 07634238 50

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

9 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
HURTADO SERNA MIRIAN 19389 10504317 47

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

10 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
QUISPE MAURICIO ROSA LUZ 19855 20111089 47

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

11 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
VALERIO DORIA MARIA ISABEL 20060 07504735 47

APTO PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

12 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
FLORES POMA IRINA GIOVANNA 20064 20097222 46

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

13 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
GALVEZ PEÑA MARCOS ROLANDO 20070 07471561 46

APTO PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

14 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA

SÁNCHEZ MAYUNTUPA ARMANDO 

EDUARDO
20104 40192468 46

APTO PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

15 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
HERRERA LLUSCA LISSETTI GIOVANNA 20106 43081440 46

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

16 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
MAMANI VILCA VANESA 19731 42120494 46

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

17 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
ALIAGA PONCE DIGNA 19882 4047714 46

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

18 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
CONDOR TORRES JOSE LUIS 19871 9398600 46

APTO PARA ENTREVISTA 

PERSONAL
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19 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
SILVA RESPICIO TEODORA RUFINA 19940 06052770 46

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

20 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
CAMPOS QUESQUEN NANCY 19730 09769873 46

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

21 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
OBREGON ALBNO ALEJANDRO 19950 ´06974094 46

APTO PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

22 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
GALARZA BONILLA GABRIELA KAREN 19943 40699432 46

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

23 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
ANGULO VASQUEZ MARTHA 20012 00829799 46

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

24 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
JACAY MALPARTIDA LUZ MARISOL 19987 10168380 46

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

25 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
TELLO CHUMBIMUNI YANINA ELISA 19907 41835034 46

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

26 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
DAMAS RIVERA ELSA LUZ 20006 04079872 46

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

27 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
BALABARCA POVES, GABRIELA AMANDA 19710 20175959 46

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

28 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
MENDOZA VILLAVICENCIO MARGARITA 18432 25821737 45

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

29 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
VELA AYLAS GINA MARISOL 20034 40494392 44

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

30 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
MEDINA QUINA DIGNA LUZ 19946 07683313 44

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

31 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
VILCA CHIRINOS CELLY RITA 20010 20038947 42

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

32 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
MORAN REQUENA SERGIO 18389 20034226 42

APTO PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

33 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
VARGAS MONTAÑEZ RONALD MANUEL 19959 25304991 42

APTO PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

34 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
SAMAN GUERRERO SERGIO PETER 19932 09369088 42

APTO PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

35 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
BULEJE VELASQUEZ, MIRIAM ROSARIO 20105 22292762 42

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

36 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
TIPULA BARRETO JUAN CARLOS 18387 22298483 41

APTO PARA ENTREVISTA 

PERSONAL
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37 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
HILARIO AGUIRRE ARTURO 18404 22759351 41

APTO PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

38 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
QUISPE OROZCO CARMEN MARIA 19789 09712772 41

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

39 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
HERVIAS GALVEZ ZULLY LIBIA 20032 09761998 41

APTO PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

40 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
GUILLERMO GARAY JENNY ANA 20035 42773500 41

APTO PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

41 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
SARAVIA OCHOA EDGAR RENE 20043 21819919 40

APTO PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

42 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
SOTOMAYOR PEREZ, ANA MARÍA 20108 40757379 37

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

43 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
RENGIFO VARGAR ODALLIS 20051 00907453 34

APTO PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

44 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
LOPEZ CARRASCO EDILBERTO 18175 03628152 33

APTO PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

45 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
ESPINOZA LEON ESMILA DORA 19805 04053429 32

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

46 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
CONTRERAS SOLIS OFELIA MARISOL 19366 21299560 0

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FORMACIÓN 

DOCENTE MÍNIMO 2 AÑOS

47 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
RENGIFO AGUILAR MARIA DEL PILAR 18602 06675599 0

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FORMACIÓN 

DOCENTE MÍNIMO 2 AÑOS

48 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
TAPIA MOLINA JACQUELINE LOURDES 19956 07254480 0

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FORMACIÓN 

DOCENTE MÍNIMO 2 AÑOS

49 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
PAUCAR ALIAGA GIOVANNA 19448 40436072 0

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FORMACIÓN 

DOCENTE MÍNIMO 2 AÑOS

50 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
LOZANO PAUCAR NESTOR ALFONSO 17654 28298599 0

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FORMACIÓN 

DOCENTE MÍNIMO 2 AÑOS

51 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
GUTIERREZ ESPINO EDWIN 20045 09461045 0

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FORMACIÓN 

DOCENTE MÍNIMO 2 AÑOS

52 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
CASTILLON ALVARADO JANET 18381 41233853 0

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FORMACIÓN 

DOCENTE MÍNIMO 2 AÑOS

53 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
TELLO CHUMBIMUNI YANINA ELISA 18198 41835034 0

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FORMACIÓN 

DOCENTE MÍNIMO 2 AÑOS

54 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
VELARDE SUMARI TRINIDAD ZORAIDA 17645 09727298 0

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FORMACIÓN 

DOCENTE MÍNIMO 2 AÑOS
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55 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
LAUREANO VALENTIN ELIZABETH SARITA 18440 46718503 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA 

REQUERIDA COMO DOCENTE DE PRIMARIA

56 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
HUAMÁN ESCUADRA DELIA 20039 45327984 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA

57 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
ATOCCZA PASCUAL BEATRIZ ROSARIO 20053 10267573 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA

58 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
GÓINZALES CÓNDOR MARÍA ELENA 20094 07072007 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL

59 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
PEREZ CARBAJAL GLORIA 19622 42939531 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA

60 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
HAUCHACA MEZA MARY LUZ 19696 9804826 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA

61 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
DANIEL AYUQUE JOSE LUIS 19698 23267508 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA

62 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
OLIVARES LOPEZ DORIS MARLENE 19785 9726629 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA

63 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
PINEDO SOPLA ELDA 19883 33407881 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA 

REQUERIDA COMO DOCENTE DE PRIMARIA

64 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA

PACHAS TIPISMANA MELCHORITA DEL 

CARMEN
19931 21862690 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA

65 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
SAYAS PALACIOS SAYDA 20036 41552347 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA

66 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
TITO PONGO NELLY DELFINA 20049 9366366 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

67 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
PEÑA SEDANO JORGE 19985 16162250 0

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MÍNIMOS 

(TITULO).

68 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
GORA PORRAS CARINA 19917 40093744 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

69 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
MARTEL FARFAN SONIA BETY 19680 10504955 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

70 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA

HUAMANHORQQUE BACA LOUDES 

AMPARO
19982 09799095 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

71 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
CRUZ CONDOR MARIA ISABEL 19756 20900885 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

72 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
ACEVEDO ESCOBAR CESAR DANTE 19881 31617134 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 



N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI Nº

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

PROCESO CAS JEC N° 039 - 2020 
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR

73 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
DE LA CRUZ ORDOÑEZ AMBAR JAZMIN 19893 42905636 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

74 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
VELASQUE PACHECO  LUZ MARITZA 19841 42364617 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

75 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
SANTOS EULOGIO INES  MAYOLA 20085 43344186 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

76 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
CHAVEZ RODRIGUEZ DANTE 20037 15451408 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

77 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
OSNAYO PALOMINO ROSARIO 20000 09356156 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

78 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
CUELLAR QUISPE BETSSY 20076 41899796 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

79 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
HERRERA ALANIA MARIVEL 20046 09093721 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

80 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
DIAZ AQUINO CARMEN DELIA 18188 09520493 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

81 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
FARFAN RIOS ROSA MARIA 18376 09490358 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

82 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
QUIVIO GOMEZ LUZMILA ESTHER 20017 06273964 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

83 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA

FERNANDEZ HUAMANCUSI NORMA 

GLADYS
19832 40413921 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

84 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
AMBROSIA FARA YARANGA JORGE 20082 09841120 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL

85 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
LOPEZ CALDERON LUIS FERNANDO 20093 77402467 0

NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS 

INDISPENSABLES (GRADO ACADEMICO)

86 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
TERREL NATEROS, KAREN YANET 19651 21124856 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA

87 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
CONDORI TAPARA, JOSE ANIBAL 19668 16167945 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA

88 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
MURILLO ANTONIO, NANCY GUISELA 19741 45645282 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL

89 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
MEDINA CHOQUE, JAIME FERNANDO 19831 22291146 0 NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 05)

90 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
VILLENA MARTELL, MARICRIS DIANA 19827 07466247 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA
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91 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
JIMENEZ CALLE, GREGORIA 19629 43528337 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA

92 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
INGA VILCA, IVÁN WALTER 19825 41964171 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA

93 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
CHANG VERA, ESTHER ANGUI 19527 20087358 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA

94 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
MUÑOZ SAIRE, NELLY 20109 09399036 0 NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 01)

95 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
YAURI RAMON ROSSIMARY 20066 09361804 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL

96 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
CALDERON CAJAVILCA MARIA VILMA 20090 07681896 0

NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS 

INDISPENSABLES (GRADO ACADEMICO)

97 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
LEANDRO HERMOSILLA ELISA RAQUEL 19981 22489553 0

NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS 

INDISPENSABLES (GRADO ACADEMICO)

98 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
LLATA PAUCAR JHON ANICETO 20024 09761554 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA

99 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
QUISPE RICALDI VICTOR HUGO 19919 40740023 0 NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 01)

100 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
QUISPE RAMOS LUZGARDA 20038 16720427 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA

101 039
ACOMPAÑANTE PEDAGÓGICO 

PRIMARIA
HUARINGA CASTILLO GAVI MARITA 20008 07660406 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA

LOS POSTULANTES QUE NO SE PRESENTEN A LA ENTREVISTA PERSONAL EN LA FECHA Y HORA ESTABLECIDA QUEDARAN ELIMINADOS DEL PROCESO DE CONVOCATORIA 

* LOS POSTULANTES DEBERAN APERSONARSE CON SU DOCUMENTO DE IDENTIDAD

LA MOLINA, 27 DE FEBRERO DEL 2020

* HORA  : 02: 00 PM ( HORA EXACTA) 

* LUGAR : AV. LA MOLINA 905 - LA MOLINA - 6TO PISO

* DIA : VIERNES 28 DE FEBRERO DEL 2020

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO" DEBERAN APERSONARSE A LA UGEL N° 06 : 


